
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81529504N

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit AL FAKHER SHISHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada 8, Pallati 23, Hyrja 4, 
Kati 5, Apartamenti 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimit, prodhimit,ambalazhimin, paketimin, si dhe 

tregtise me pakice dhe shumice te nargjiles, duhanit dhe 
nenprodukteve te tyre,ne Republiken e Shqiperise. Import -
Export te nargjiles, duhanit dhe nenprodukteve te tyre. Me 
qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me vendim te 
organit kompetent, mund te zoteroje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te aktiviteteve te 
ndryshme. Pjesmarrja ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk 
ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet paraprakisht nga 
asambleja e ortakeve. 
Talal Ahmad Ali Abu Mayha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2018                Deri: 03/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Talal Ahmad Ali AbuMayha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AL FAKHER SHIMA
Telefon: 0698615745  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-720060-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727260-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.04.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Talal Ahmad Ali Abu Mayha")                      Nga 
data "03/04/2018             Ne daten "03/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Eduart Memia")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6EAAFE-B49C-4602-893D-9D44A5899488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350FF62C-28E8-4BDC-A579-E9151257CF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D19FCC-8376-4311-AA70-B76EA0101C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2477AC-D747-4906-91D2-ED5A33B25733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2477AC-D747-4906-91D2-ED5A33B25733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980C25B1-CA95-4A39-93EB-F8838DF82E85
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17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785374-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.05.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada 8, Pallati 23, Hyrja 4, Kati 5, Apartamenti 18;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Glaukia, brenda ambienteve te Tregut Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911507-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.08.2018 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 16.08.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A167FA49-DB52-4D7D-AE12-BF33AC5248F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6C9D9D-9305-4FCA-B97C-FBFE59BB76D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6C9D9D-9305-4FCA-B97C-FBFE59BB76D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7EAD33-0D79-4346-861A-EC42C5425808

